/ 72
R2G
功率继电器
提供1极、2极，高容量型等多样型号选择
消耗功率400mW的高灵敏度
线圈与接点间的绝缘距离8mm以上
耐冲击电压10kV的高绝缘性能
可满足使用环境温度85ºC的性能要求

/ 74/ / 73
R2G
型号说明
触点形式：
1, 2 (A: 常开，B: 常闭，C: 转换)
线圈功耗：
无: 标准型(400mW)
T: 灵敏型(250mW)
线圈电压：
005~110: 5~110VDC
506~740: 6~240VAC
接线方式：
O: 焊接式 3.5mm 12A (仅一组)    U: 焊接式 5.0mm 12A (仅一组)
H: 焊式5.0mm 16A (一组)              H: 焊式5.0mm 8A (二组)
继电器系列名称
产品性能
继电器
+
插座
=
继电器套装
封装方式：
S: 密封型检漏
无: 封胶型
材料等级：
无: B级
F: F级
电气寿命(频率1s通，5s断) 3.5mm: 1NO 12A; 1NC 6A ≥105次(85ºC) 5.0mm: 2NO 8A; 2NC 4A ≥105次(85ºC)
5.0mm: 1NO 16A; 1NC 8A ≥105次(85ºC) -
电气寿命(频率1s通，1s断) 3.5mm: 1NO 12A; 1NC 12A ≥5x104次(23ºC) 5.0mm: 2NO 8A; 2NC 8A ≥5x104次(23ºC)
5.0mm: 1NO 16A; 1NC 16A ≥3x104次(23ºC) -
DC≥5000万次(18000 Ops/h); AC≥3000万次(18000 Ops/h)
1000VAC/1min (漏电流1mA)
5000VAC/1min (漏电流1mA)
1000VAC/1min (漏电流1mA)
2500VAC/1min (漏电流1mA)
5000VAC/1min (漏电流1mA)
-
形式
负载 阻性(AC-1)
马达(AC-15)
最大切换功率(阻性)
接触电阻(初始)
机械寿命
同极触点之间
异极触点之间
触点与线圈间
1C/1A
12A,16A/250VAC,30VDC
1/2HP, 240VAC;3/4HP,120VAC
3000VA,360W;4000VA,480W
≤100mΩ
Ag alloy
DC:≤70% (额定电压)
DC:≥10% (额定电压)
130% (额定电压)
≥1000MΩ (500VDC)
约0.43
约1
≤10ms
≤5ms
10G (正弦半波脉冲: 11ms)
10~55Hz 双振幅: 1.5mm
PCB式

/ 74/ / 73
R2G
型号说明
触点形式：
1, 2 (A: 常开，B: 常闭，C: 转换)
线圈功耗：
无: 标准型(400mW)
T: 灵敏型(250mW)
线圈电压：
005~110: 5~110VDC
506~740: 6~240VAC
接线方式：
O: 焊接式 3.5mm 12A (仅一组)    U: 焊接式 5.0mm 12A (仅一组)
H: 焊式5.0mm 16A (一组)              H: 焊式5.0mm 8A (二组)
继电器系列名称
产品性能
继电器
+
插座
=
继电器套装
封装方式：
S: 密封型检漏
无: 封胶型
材料等级：
无: B级
F: F级
电气寿命(频率1s通，5s断) 3.5mm: 1NO 12A; 1NC 6A ≥105次(85ºC) 5.0mm: 2NO 8A; 2NC 4A ≥105次(85ºC)
5.0mm: 1NO 16A; 1NC 8A ≥105次(85ºC) -
电气寿命(频率1s通，1s断) 3.5mm: 1NO 12A; 1NC 12A ≥5x104次(23ºC) 5.0mm: 2NO 8A; 2NC 8A ≥5x104次(23ºC)
5.0mm: 1NO 16A; 1NC 16A ≥3x104次(23ºC) -
DC≥5000万次(18000 Ops/h); AC≥3000万次(18000 Ops/h)
1000VAC/1min (漏电流1mA)
5000VAC/1min (漏电流1mA)
1000VAC/1min (漏电流1mA)
2500VAC/1min (漏电流1mA)
5000VAC/1min (漏电流1mA)
-
形式
负载 阻性(AC-1)
马达(AC-15)
最大切换功率(阻性)
接触电阻(初始)
机械寿命
同极触点之间
异极触点之间
触点与线圈间
1C/1A
12A,16A/250VAC,30VDC
1/2HP, 240VAC;3/4HP,120VAC
3000VA,360W;4000VA,480W
≤100mΩ
Ag alloy
DC:≤70% (额定电压)
DC:≥10% (额定电压)
130% (额定电压)
≥1000MΩ (500VDC)
约0.43
约1
≤10ms
≤5ms
10G (正弦半波脉冲: 11ms)
10~55Hz 双振幅: 1.5mm
PCB式